第２０３６回例会報告議事録
日時　１９年１０月９日（火曜日）
場所　ホテル　マークワン　我孫子
時間　１２：３０点鐘

ロータリーソング「奉仕の理想」

小池喜之会長会長挨拶・報告
　先週のガバナー公式訪問の際に２０名の方に
参加して頂きまして有難うございました。内容
も有意義に進められましたことをお礼申し上げ
ます。
　９月２７日には、野田会員と酒井会員に沼南
ＲＣの１，５００回記念例会に参加して頂きまし
た。また、同日に行われたカワハギ釣りは晴天
に恵まれ、釣りを楽しむことができました。親
睦委員会の皆様ありがとうございました。
　２００９年から２０１０年にかけてのガバナー
を１５区から出るということで、ガバナー候補者
指名についての緊急通知という文書が届きまし

た。柏西ＲＣの会員で中村さんという方がガバ
ナーになられるとのことです。ガバナー補佐は
我孫子から出さなければなりませんので、理事
会に諮りご協力頂ける方にお願いしたいと考え
ております。
　１０月２０、２１日の地区大会への出席者は
まだ１０名程度となっています。できる限り参加
して頂きたいと思いますので、ご協力を宜しく
お願い致します。
　連休に山形の芋煮会やゴルフに参加して参り
ました。蔵王も紅葉しており、楽しむことがで
きました。

委員会報告
親睦委員会　立野副委員長より
　カワハギ釣りへの皆様のご参加ありがとうございました。
　今月の誕生日
　　１０月２日　高島会員
　　１０月１５日　酒井会員、小池会員
　　１０月２９日　立野会員
　　１０月３１日　星野会員
社会奉仕委員会
　１０月１６日のれんげの種まきは、利根川ゆうゆう公園に１２時集合でお願い致します。
　長靴や軍手をご用意ください。ぜひご出席の程よろしくお願い致します。

和上出席委員長出席報告
本日の出席率は９２．３％です。

上村文明幹事幹事報告
印西ＲＣより例会変更のお知らせ。
　１０月２４日（水）を１０月２１日（日）の地区大会に振替。
　１０月３１日（水）を夜間例会１８：３０〜高橋食堂に変更。

ニコニコボックス
小池会員………連休で山形に行き、芋煮会に参加してきました。ゴルフもしました。
今井会員………ガバナ公式訪問合同例会に欠席しました。
星野会員………誕生日プレゼントありがとうございました。
立野会員………誕生祝ありがとうございました。
井上会員………先週ゴルフで１００を切りましたので、４７、４９
上村晃一会員…ゴルフコンペでフォーカス当る。
滝日会員………９月は出席不良で申し訳ありませんでした。
上村文明会員…サントリーホール、正装コンサート行って来ました。

酒井会員卓話
沼南ＲＣ１，５００回記念例会について報告
　お寺での例会でしたので、本堂にて沼南
ＲＣが益々発展するようにご祈念頂きました。
３０分程正座で行われましたので、立てなく
なった方もいらっしゃたようです。良い修行の

機会になりました。沼南ＲＣ創立以前の記録
をお持ちでないということで、今回持って行き
ましたところ、大変喜んで頂けました。

会長挨拶
小 池 会 員 酒井会員 野田会員

社会奉仕委員会より
幹事報告

上村文明会員

誕生祝い　　酒井会員 誕生祝　　星野会員

誕生祝　　小池会員 誕生祝　　立野会員

***************************************
事務局への連絡は下記へお願いします
TEL : 04-7137 - 2211
FAX : 04-7137 - 2212
メールアドレス　　abiko-rc@aria.ocn.ne.jp
***************************************

ロータリーの友　事務所へのメールは
web@rotary-no-tomo.jp
同　ホームページ　アドレス
www.rotary-no-tomo.jp